

Kove og Mikrofilm animerer Albert Åberg

Hele Skandinavia samles når det skal lages helaftens animert film om Albert Åberg. Regissør Torill Kove og animasjonsprodusent Mikrofilm er i førersetet for produksjonen. [Les mer på VGnett](#)

Den oscar-vinnende filmskaperen Torill Kove skal regissere filmen som baserer seg på Gunilla Bergströms folkekjære karakter og boka

Hokus pokus Albert Åberg! fra 1999. Produksjonen er et internasjonalt samarbeid, som vi er blitt vant til i animasjonssammenheng, med skandinaviske krefter i spissen. Norske Maipo er filmens hovedprodusent med danske A.Film og svenske Fladenfilm som co-produsenter. Mikrofilm er animasjonsprodusent for den norske delen av produksjonen. Deler av animasjonen skal ifølge VGnett settes ut til et studio i Hong Kong. Filmen produseres som digital 2d tegnefilm. Filmen har forventet premiere årsskifte 2012/2013. Norsk filminstitutt har bevilget NOK 5.000.000,- til produksjonen.

Parallelt med langfilmproduksjonen skal det også produseres en TV-serie bestående av 13 episoder. Her er produksjonssammensettingen ulik langfilmen. Da TV-serien ble presentert under Cartoon Forum i 2010 stod Maipo, A.Film og Moviola Film & Television som produsenter. TV-serien skal regisseres av danske Karsten Killerich og Peter Hausner. TV-serien har forventet premiere høsten 2012. Norsk filminstitutt har bevilget NOK 1.500.000,- til produksjonen.

Torill Kove er blant våre fremst animasjonsfilmskaperne. Fra hennes base i Canada, har hun produsert en rekke prisbelønte kortfilmer. Mest kjent er hun for kortfilmen

Den danske dikteren (2006) som vant oscar for beste animerte kortfilm. Også hennes kortfilm *Min bestemor strøk kongens skjorter* (1999) ble oscar-nominert.

Gunilla Bergström gav ut den første boka om Albert Åberg i 1972 - siden har hun lansert et 20-talls bøker med den kjente karakteren. På slutten av 70-tallet og utover det tidlige 80-tall produserte Per Åhlin og PennFilm en animert TV-serie bestående av 16 episoder basert på Bergströms manus.